
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

TA 

S1TRZ MI:$TA I 

Pi 

ZARZĄDZENIE NR WO/I 35/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zastępcy Burmistrza Miasta 
Swidwi n 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

1. Udzielam upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Świdwin 
Pani Beacie Ociepa do dokonywania następujących czynności 
związanych z przeprowadzanym postępowaniem przetargowym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na „Przebudowę  ulicy Broniewskiego w 
Świdwinie wraz z budową  sieci wodociągowej wraz z przyłączami do 
budynków" tj.: 
1) przedstawienia informacji o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza 

przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia, 
2) zatwierdzenia protokołu z otwarcia ofert, 
3) przedstawienia informacji z otwarcia ofert, 
4) zatwierdzenia protokołu ze sprawdzenia ofert, 
5) wezwania Wykonawcy do złożenia podmiotowych środków 

dowodowych. 


